
ZARZĄDZENIE NR 0050.177.2020 
BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XVII/165/2019 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2020 rok, Burmistrz 

Wyrzyska zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XVII/165/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

20 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2020 rok,  zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.20.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 stycznia 2020 roku, uchwałą nr XIX/181/2020 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 stycznia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.31.2020 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 3 lutego 2020 roku, uchwałą Nr XX/188/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

28 lutego 2020 roku,   zarządzeniem Nr 0050.70.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2020 roku,  

zarządzeniem Nr 0050.78.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 marca 2020 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.89.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.92.2020 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 10 kwietnia 2020 roku, uchwałą Nr XXI/192/2020 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 21 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.100.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

28 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.109.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 maja 2020 roku,    

uchwałą Nr XXII/204/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 maja 2020 roku,   zarządzeniem 

Nr 0050.119.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 maja 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.133.2020 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 czerwca 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.138.2020 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 24 czerwca 2020 roku, uchwałą Nr XXIII/214/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

30 czerwca 2020 roku,  zarządzeniem Nr 0050.143.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 

2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.145.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 3 lipca 2020 roku,     uchwałą 

Nr XXIV/229/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 13 lipca 2020 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.158.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 21 lipca 2020 roku,  zarządzeniem Nr 0050.162.2020 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 7 sierpnia 2020 roku, uchwałą Nr XXV/230/2020 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 28 sierpnia 2020 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 57.594,94 zł i po zmianie wynosi 66.883.768,38 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 57.594,94 zł i po zmianie wynosi 65.379.031,82 zł; 

Id: D9F141C9-6A02-40F2-83E6-5D936C34953B. Podpisany Strona 1



b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.504.736,56 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 17.594,94 zł i po zmianie wynosi 

20.964.952,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 57.594,94   zł i po zmianie wynosi 64.437.282,71 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 57.594,94 zł i po zmianie wynosi 62.359.688,26 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 2.077.594,45 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 17.594,94  zł i po zmianie wynosi 

20.964.830,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: D9F141C9-6A02-40F2-83E6-5D936C34953B. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2020 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.177.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 sierpnia 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 388 883,50 594,94 1 389 478,44

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

140 152,16 594,94 140 747,10

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140 152,16 594,94 140 747,10

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 106 701,00 40 000,00 146 701,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 106 701,00 40 000,00 146 701,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

106 701,00 40 000,00 146 701,00

855 Rodzina 19 766 453,00 17 000,00 19 783 453,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

37 896,00 17 000,00 54 896,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 896,00 17 000,00 54 896,00

Razem: 66 826 173,44 57 594,94 66 883 768,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D9F141C9-6A02-40F2-83E6-5D936C34953B. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2020 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.177.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 sierpnia 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 495 360,93 0,00 1 495 360,93

60016 Drogi publiczne gminne 1 447 360,93 0,00 1 447 360,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 997,35 -26 250,00 102 747,35

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 26 250,00 106 250,00

750 Administracja publiczna 6 583 549,30 0,00 6 583 549,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 542 167,80 5 260,00 4 547 427,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 973 080,00 -20 000,00 2 953 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 554 308,00 -1 000,00 553 308,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

200,00 260,00 460,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 561,00 20 500,00 214 061,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 000,00 5 000,00 30 000,00

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 0,00 27 056,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 340,00 10 340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 340,00 -10 340,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 850,00 -5 000,00 40 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 -5 000,00 17 500,00

75095 Pozostała działalność 107 602,34 -260,00 107 342,34

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 23 600,00 -260,00 23 340,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 328 650,00 0,00 328 650,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 291 850,00 0,00 291 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 -2 000,00 65 000,00

4270 Zakup usług remontowych 19 500,00 10 000,00 29 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 -8 000,00 30 500,00

801 Oświata i wychowanie 19 863 949,78 594,94 19 864 544,72

80101 Szkoły podstawowe 13 272 250,10 18 910,00 13 291 160,10

3240 Stypendia dla uczniów 6 400,00 -6 400,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 661 679,00 -11 711,00 649 968,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 663 829,00 -705,00 1 663 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283 410,00 4 300,00 287 710,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: D9F141C9-6A02-40F2-83E6-5D936C34953B. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 279,50 6 000,00 18 279,50

4260 Zakup energii 262 951,00 -1 216,00 261 735,00

4270 Zakup usług remontowych 127 972,00 20 700,00 148 672,00

4300 Zakup usług pozostałych 217 339,00 3 000,00 220 339,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 600,00 1 500,00 21 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 137,00 600,00 6 737,00

4430 Różne opłaty i składki 15 200,00 2 842,00 18 042,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 736 241,00 -11 034,00 725 207,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508 655,00 -9 556,00 499 099,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 134,00 -1 478,00 26 656,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 406,00 -3 000,00 95 406,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

11 215,00 -500,00 10 715,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 298,00 3 500,00 10 798,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 147 674,00 -7 876,00 1 139 798,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 536 771,00 -9 200,00 527 571,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 530,00 -900,00 92 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 247,00 2 224,00 15 471,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

140 152,16 594,94 140 747,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 388,84 5,89 1 394,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 138 763,32 589,05 139 352,37

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 605 076,00 40 000,00 645 076,00

85401 Świetlice szkolne 418 375,00 0,00 418 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 902,00 400,00 7 302,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 831,00 -400,00 5 431,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 186 701,00 40 000,00 226 701,00

3240 Stypendia dla uczniów 178 000,00 40 000,00 218 000,00

855 Rodzina 20 129 125,00 17 000,00 20 146 125,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

37 896,00 17 000,00 54 896,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 896,00 17 000,00 54 896,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 411 745,65 0,00 4 411 745,65

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 237 577,88 -2 000,00 235 577,88

BeSTia Strona 2 z 3

Id: D9F141C9-6A02-40F2-83E6-5D936C34953B. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 -2 000,00 36 000,00

90095 Pozostała działalność 2 894 864,70 2 000,00 2 896 864,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 224,70 2 000,00 164 224,70

Razem: 64 379 687,77 57 594,94 64 437 282,71

BeSTia Strona 3 z 3

Id: D9F141C9-6A02-40F2-83E6-5D936C34953B. Podpisany Strona 3



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2020 rok - ZMIANY

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.177.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 sierpnia 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 140 152,16 594,94 140 747,10

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

140 152,16 594,94 140 747,10

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140 152,16 594,94 140 747,10

855 Rodzina 19 754 253,00 17 000,00 19 771 253,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

37 896,00 17 000,00 54 896,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 896,00 17 000,00 54 896,00

Razem: 20 947 357,93 17 594,94 20 964 952,87

Strona 1 z 1

Id: D9F141C9-6A02-40F2-83E6-5D936C34953B. Podpisany Strona 1



WYDATKI  BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2020 - ZMIANY

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.177.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 sierpnia 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 178 862,00 0,00 178 862,00

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 0,00 27 056,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 340,00 10 340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 340,00 -10 340,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 140 152,16 594,94 140 747,10

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

140 152,16 594,94 140 747,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 388,84 5,89 1 394,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 138 763,32 589,05 139 352,37

855 Rodzina 19 754 253,00 17 000,00 19 771 253,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

37 896,00 17 000,00 54 896,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 896,00 17 000,00 54 896,00

Razem: 20 947 235,53 17 594,94 20 964 830,47

Strona 1 z 1

Id: D9F141C9-6A02-40F2-83E6-5D936C34953B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.177.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 sierpnia 2020 roku w sprawie zmian

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok.

Zmiany w budżecie gminy polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu i planu wydatków

budżetu o kwotę 57.594,94 zł.

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 17.594,94 zł związane jest ze zwiększeniem planu dochodów

zadań bieżących z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizacje zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie. Zmiany dokonuje się w następujących

działach:

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 594,94 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego

znak: FB-I.3111.264.2020.7 z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia szkół w podręczniki oraz

materiały edukacyjne i ćwiczenia.

W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia

2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę

17.000,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego znak: FB-I.3111.269.2020.2

z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 40.000,00 zł związane jest ze zwiększeniem planu dochodów

zadań bieżących z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin. Zmiany dokonuje się w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym zwiększa się plan dochodów bieżących

o kwotę 40.000,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla

uczniów – zgodne z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty, zgodnie z pismem Wojewody

Wielkopolskiego znak: FB-I.3111.266.2020.8.

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 66.883.768,38 zł.

Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 57.594,94 zł, zmianę wprowadza się w

następujących działach:

Id: D9F141C9-6A02-40F2-83E6-5D936C34953B. Podpisany Strona 1



W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 594,94 zł, zgodnie z przyznaną dotacją celową z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie.

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla

uczniów o charakterze socjalnym zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 40.000,00 zł, zgodnie

z przyznaną dotacją celową z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin.

W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia

2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę

17.000,00 zł, zgodnie z przyznaną dotacją celową z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie.

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących między

paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz przeniesienia planu wydatków między

rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej.

Zmiany dokonuje się w następujących działach:

W dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne dokonuje się

zmniejszenia o kwotę 26.250,00 zł przeznaczonych na zakup materiałów i wyposażenia z jednoczesnym

zwiększeniem o kwotę 26.250,00 zł na zakup usług remontowych związanych z naprawą nawierzchni

i odwodnieniem dróg ul. Rzecznej i al. Rydzyńskich w Wyrzysku.

W dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami

w ramach rozdziału oraz przeniesienia planu wydatków między rozdziałami w ramach działu klasyfikacji

budżetowej. Zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach:

a) w rozdziale 75023 urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) dokonuje się zwiększenia

w planie wydatków o kwotę 5.260,00 zł;

b) w rozdziale 75056  Spis powszechny i inne dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę

10.340,00 zł z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń z jednoczesnym

zmniejszeniem o kwotę 10.340,00 zł z wynagrodzeń bezosobowych;

c) w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się plan wydatków

bieżących o kwotę 5.000,00 zł przeznaczonych na zakup usług pozostałych.

Id: D9F141C9-6A02-40F2-83E6-5D936C34953B. Podpisany Strona 2



d) w rozdziale 75095 Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków o kwotę 260,00 zł

przeznaczonych na wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne.

Zmiany powyższe są konieczne do zapewnienia ciągłości zadań w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku.

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75412

Ochotnicze straże pożarne dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia

środków na zakup usług remontowych na przeprowadzenie remontu w remizie OSP w Falmierowie.

W dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami w ramach

działu klasyfikacji budżetowej, zmiany są zgodne z wnioskami dyrektorów szkół i zostały wprowadzone

w następujących rozdziałach:

1) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę

18.910,00 zł, zmiany dokonuje się w następujących jednostkach:

a) w Szkole Podstawowej w Wyrzysku zwiększa się planu wydatków o kwotę 10.100,00 zł,

b) w Szkole Podstawowej w Osieku nad Notecią zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.224,00 zł,

c) w Szkole Podstawowej w Gleśnie zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.157,00 zł,

d) w Szkole Podstawowej w Falmierowie zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.191,00 zł;

2) w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się plan wydatków

bieżących o kwotę 11.034,00 zł, zmiany dokonuje się w następujących jednostkach:

a) w Szkole Podstawowej w Falmierowie zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12.191,00 zł,

b) w Szkole Podstawowej w Gleśnie zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.157,00 zł;

3) w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę

7.876,00 zł, zmiany dokonuje się w następujących jednostkach:

a) w Szkole Podstawowej w Wyrzysku zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10.100,00 zł,

b) w Szkole Podstawowej w Osieku nad Notecią zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.224,00 zł.

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85401 Świetlice szkolne dokonuje

się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału, zmiana zgodne z wnioskiem Dyrektora Szkoły

Podstawowej w Wyrzysku.

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przesunięć pomiędzy

rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej, zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach:

1) w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód zmniejsza się plan wydatków bieżących

o kwotę 2.000,00 zł z tytułu zakupu usług pozostałych;

Id: D9F141C9-6A02-40F2-83E6-5D936C34953B. Podpisany Strona 3



2) w rozdziale 90095 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł z tytułu

zakupu materiałów i wyposażenia w tym na zakup elementów małej architektury.

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 64.437.282,71 zł.

Id: D9F141C9-6A02-40F2-83E6-5D936C34953B. Podpisany Strona 4


		2020-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Bogusława Jagodzińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




